ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 06.12.2023  года                                                                                        № 113

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
Никольского муниципального района
от  13.12.2022 года  № 111

      В целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета при формировании сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств районного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

           Внести в приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 13.12.2022 года № 111  «Об утверждении кодов типов средств на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Таблицу Приложения 1 «Коды типов средств на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» дополнить строкой:

	Дотация на поддержку мер по сбалансированности местных бюджетов муниципальных районов и округов (на поощрение)
	01.10.04

	Дотация на поддержку мер по сбалансированности местных бюджетов муниципальных районов и округов (компенсация расходов местных бюджетов в связи с отбором на военную службу)
	01.10.05

	Дотация на поддержку мер по сбалансированности местных бюджетов муниципальных районов и округов (неотложные нужды)
	01.10.11

	Поощрение за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет средств дотации (гранта) в форме межбюджетного трансферта из федерального бюджета
	03.10.06

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Финансового управления                              М.И.Городишенина